



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SC-PE001/23
Processo Administrativo Nº SC-PE001/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 25/01/2023 12:01:40

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/02/2023 13:32:45
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CACHÊ	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE COM RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DE AXÉ, FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DE PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02H (DUAS HORAS) ,COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES , MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 19.000,00	Valor Total: 190.000,00
Item: 2	Unidade: CACHÊ	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE COM RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DE AXÉ, FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DE PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02H (DUAS HORAS) ,COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES , MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 3.000,00	Valor Total: 30.000,00
Item: 3	Unidade: CACHÊ	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE COM RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DE AXÉ, FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DE PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02H (DUAS HORAS) ,COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES , MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 24.000,00
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ATRAÇÃO DJ REGIONAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO: ATRAÇÃO DJ REGIONAL – CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL E EQUIPE. COMPOSTA DE NO MÍNIMO 04 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO (CD, BATERIA ELETRÔNICA, FONES), PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE 2:00HRS (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO.			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1.502,00	Valor Total: 18.024,00
Item: 5	Unidade: CACHÊ	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 18.000,00
Item: 6	Unidade: CACHÊ	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 25.000,00



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 7 Unidade: CACHÊ Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ OU SERTANEJOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS COMO CARNAVAL, REVEILLON, FESTIVAL JUNINO E OUTROS.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 16.000,00 Valor Total: 96.000,00

Item: 8 Unidade: CACHÊ Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS COMO CARNAVAL, REVEILLON, FESTIVAL JUNINO.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 8.500,00 Valor Total: 51.000,00

Item: 9 Unidade: CACHÊ Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.800,00 Valor Total: 16.800,00

Item: 10 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: APRESENTADOR/LOCUTOR/ANIMADOR: PROFISSIONAL PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES, QUADRILHAS, TEATRO E OUTRAS PROGRAMAÇÕES DE EVENTOS, INCLUINDO DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTES.

Quantidade: 15 Valor Unit.: 170,00 Valor Total: 2.550,00

Item: 11 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: CERIMONIALISTA PROFISSIONAL: TREINADO E CAPACITADO, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CERIMONIAL PELO PERÍODO DE APROXIMADAMENTE 8 HORAS.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 3.600,00

Item: 12 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: GRUPO ARTÍSTICO REGIONAL DE RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME ESTADUAL DE GRANDE PORTE DAS DIVERSAS LINGUAGENS (TEATRO, DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR E HUMORÍSTICA) PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PUBLICAS OU REPARTIÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.502,50 Valor Total: 25.025,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 C H BRITO ROLIM	062	26.341.331/0001-89	1.854.445,07	499.999,00		Sim
2 CONSERV CONSTRUÇOES E	048	19.858.367/0001-79	1.854.445,07	818.500,00	63,70	Sim
3 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	043	31.832.051/0001-03	1.761.679,00	819.001,00	0,06	Sim
4 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	036	08.508.378/0001-02	1.123.400,00	830.990,00	1,46	Sim
5 CONSTANCIO CONSTRUTORA E	015	37.089.327/0001-91	1.734.350,00	831.550,00	0,07	Sim
6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	019	26.722.490/0001-23	1.854.390,00	846.000,00	1,74	Sim
7 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	013	23.365.148/0001-25	1.854.505,07	881.900,00	4,24	Sim
8 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	025	00.430.571/0001-66	1.854.390,00	899.990,00	2,05	Sim
9 FLAVIA TAVARES DA SILVA SOARES - ME	058	07.410.329/0001-70	1.854.390,00	900.000,00	0,00	Sim
10 LUNNAH ASSESSORIA CONSULTORIA &	047	32.797.376/0001-65	1.854.445,07	973.500,00	8,17	Sim
11 CONSTRUTORA LIMP.URB	082	40.014.017/0001-12	1.854.445,07	985.000,00	1,18	Sim
12 ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO	080	14.694.736/0001-11	24.529.000,00	999.000,00	1,42	Sim
13 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	009	14.765.475/0001-83	1.844.660,00	1.112.500,00	11,36	Sim
14 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME	052	24.730.537/0001-75	1.256.860,00	1.115.500,00	0,27	Sim
15 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI	084	33.921.734/0001-62	1.854.445,07	1.119.555,08	0,36	Sim



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

16 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA	045	02.002.373/0001-27	1.483.025,00	1.122.000,00	0,22	Sim
17 F.S.M.DA COSTA-ME	055	45.653.399/0001-48	1.371.000,00	1.296.000,00	15,51	Sim
18 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	050	04.433.214/0001-02	1.802.622,71	1.761.722,55	35,94	Sim
19 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	020	23.361.387/0001-07	1.854.445,07	1.800.000,00	2,17	Sim
20 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	035	27.105.515/0001-02	1.854.445,07	1.854.445,07	3,02	Sim
21 NEWS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA ME	001	14.555.504/0001-82	1.854.445,07	1.854.445,07	0,00	Sim
22 DONATO FONTENELE & CIA LTDA	029	13.148.049/0001-38	1.854.445,07	1.854.445,07	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA	010	04.559.500/0001-19	1.847.100,00	289.000,00	Sim
STORY SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	041	33.638.888/0001-41	1.854.445,07	318.500,00	Sim
F C CUNHA RUFINO	051	10.587.062/0001-03	1.854.445,07	819.000,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E	076	05.104.410/0001-04	1.854.445,07	850.000,00	Sim
FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA	011	40.904.276/0001-19	1.741.600,00	1.112.000,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/02/2023 13:32:45
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU NOTURNOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COMPOSTA DE 06 A 12 (SEIS) SEGURANÇAS COM TEMPO MÍNIMO DE 8(OITO) HORAS. (30 SEGURANÇAS POR DIÁRIA).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.623,80	Valor Total: 48.714,00	

Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: RÁDIO COMUNICADOR: LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES TIPO TALKABOUT OU SIMILAR, MÍNIMO 12 CANAIS, FONE DE OUVIDO E MICROFONE, BATERIA RECARREGÁVEL DE 10 HORAS DE DURAÇÃO, ALCANCE MÍNIMO DE 8 KM EM ÁREA ABERTA, BOLSA E CARREGADOR INDIVIDUAL, PARA USO DURANTE OS DIAS DE REALIZAÇÃO DE AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 286,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA	005	04.559.500/0001-19	144.840,00	49.000,00		Sim
2 CONSTANCIO CONSTRUTORA E	089	37.089.327/0001-91	132.760,00	55.000,00	12,24	Sim
3 CONSERV CONSTRUÇÕES E	049	19.858.367/0001-79	145.817,30	62.000,00	12,73	Sim
4 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	056	31.832.051/0001-03	138.500,00	64.100,00	3,39	Sim
5 STORY SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	070	33.638.888/0001-41	145.817,30	72.500,00	13,10	Sim
6 C H BRITO ROLIM	041	26.341.331/0001-89	145.817,30	74.999,00	3,45	Sim
7 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME	093	24.730.537/0001-75	102.580,00	75.580,00	0,77	Sim
8 CONSTRUTORA LIMP.URB	012	40.014.017/0001-12	145.817,30	76.000,00	0,56	Sim
9 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA	090	02.002.373/0001-27	116.800,00	79.700,00	4,87	Sim
10 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	009	08.508.378/0001-02	90.840,00	90.840,00	13,98	Sim
11 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	068	14.765.475/0001-83	144.800,00	131.500,00	44,76	Sim
12 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	043	23.365.148/0001-25	145.817,30	132.000,00	0,38	Sim
13 F.S.M.DA COSTA-ME	004	45.653.399/0001-48	135.800,00	135.800,00	2,88	Sim
14 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	097	23.361.387/0001-07	145.817,30	140.000,00	3,09	Sim



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

15 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	045	26.722.490/0001-23	145.800,00	145.800,00	4,14	Sim
16 DONATO FONTENELE & CIA LTDA	048	13.148.049/0001-38	145.817,30	145.817,30	0,01	Sim
17 NEWS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA ME	071	14.555.504/0001-82	145.817,30	145.817,30	0,00	Sim
18 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	007	27.105.515/0001-02	145.817,30	145.817,30	0,00	Sim
19 ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	019	14.694.736/0001-11	19.600.000,00	19.600.000,00	13341,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F C CUNHA RUFINO	026 10.587.062/0001-03	145.817,30	58.500,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E	073 05.104.410/0001-04	145.817,30	75.500,00	Sim
FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA	076 40.904.276/0001-19	141.760,00	79.100,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/02/2023 13:32:45
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ARQUIBANCADA : LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ARQUIBANCADA 6 DEGRAUS EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR 2.1/2 X 1.1/2 COM PAREDE DE 3,00 MM DE ESPESSURA, ANDAIMES DE 1, 10 E DE 1,40M DE ALTURA E COM LARGURA DE 2,34M. ASSENTOS DE 2,40 M X 78 CM EM ESTRUTURA DE FERRO REVESTIDO COM TABUAS DE MADEIRA, COM GRADES DE PROTEÇÃO FRONTAL, COM 1,30M LATERAIS E TRASEIROS COM 1,80M DE ALTURA POR 2,40M DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.150,00	Valor Total: 8.600,00	
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMARIM - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY. PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO E MOBILIADO COM BANHEIRO. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.002,00	Valor Total: 25.050,00	
Item: 3	Unidade: METRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMAROTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE EM MADEIRA E FERRO. ESPECIFICAÇÃO: CAMAROTE: LOCAÇÃO DESMONTAGEM DE CAMAROTE SOLO PARA O X 5,0 METROS, EM MADEIRA COM MONTAGEM E FERRO, ALTURA DO PRIMEIRO PISO DE 2,20M, TAMANHO 20,0 METROS COBERTURA ACESSO, EXTINTORES DE EXIGÊNCIAS DO CORPO VIGENTES INCLUINDO AS EM LONA TIPO LOUNG, ESCADA DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS BOMBEIROS E NORMAS DE SEGURANÇA DESPESAS COM PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 20.000,00	
Item: 4	Unidade: DIÁRIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - L,15M LARGURA-1,20M E ALTURA -2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSLÚCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO 41 E APOIO PARA OBJETOS INCLUÍDA TODAS AS DIÁRIA 50 240,00 12000,00 DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATE O LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO, SOLUÇÃO QUÍMICA HIGIENIZADORA BIODEGRADÁVEL, DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 20.000,00	



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 5	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM ÀS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 5.000,00	
Item: 6	Unidade: METRO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE DISCIPLINADORES PARA ISOLAMENTO DE ÁREA, EM MODELO INTER TRAVÁVEIS EM ESTRUTURA DE FERRO, NA ALTURA MÍNIMA DE 1,20 METROS, ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 45.000,00	
Item: 7	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q30 OU SIMILAR, PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA DE PALCO, TAMANHO 10.0M X 8.0M X 5.0 M DE ALTURA REGULÁVEIS, 04 OU 06 COLUNAS E 03 IGAS, EXTINTORES DE INCÊNDIO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.200,00	Valor Total: 30.000,00	
Item: 8	Unidade: METRO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE FECHAMENTO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO, SENDO OS MESMOS, EM PLACAS COM ARMAÇÃO METÁLICAS COM MADERITE NA ALTURA MÍNIMA DE 2,20 METROS, COM TRAVESSA DE SUPORTE PARA FIXAÇÃO. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). LOCAÇÃO DE GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q30 OU SIMILAR, PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA DE PALCO, TAMANHO 10.0M X 8.0M X 5.0 M DE ALTURA REGULÁVEIS, 04 OU 06 COLUNAS E 03 IGAS, EXTINTORES DE INCÊNDIO.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 40.000,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS: DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICÁVEIS MEDINDO 1 METRO X 2 METROS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 27.000,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: STAND 3,0M X 2,0M: STAND COM ÁREA INTERNA MEDINDO 3,0M X 2,0M (6M:), COM PISO EM CARPETE (GRAFITE AU PRETO) APLICADO SOBRE PISO JÁ EXISTENTE, PAREDES EM PERFIS DE ALUMÍNIO COM FECHAMENTO (LATERAIS E FUNDO) DE PLACAS DE OBS (ORIENTE SH OND BAATUL) COM ALTURA DE 2,20M, TESTEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO MEDINDO 1,0 M X 0,50M C COBERTO COM TELHA. CONTENDO DOIS BALCÕES DE 1,0RN X 0,5IN COM FECHAMENTO DE PLACAS DE OBS, CONTENDO PRATELEIRA INTERNA, PORTA DE CORRER E CHAVE. CONTENDO DOIS PONTOS ELÉTRICOS (TOMADA PADRÃO BRASILEIRO -TIPO N). CONTENDO TRÊS ARANDELAS DE ILUMINAÇÃO DIRECIONADA. CONTENDO BARREIRA DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, MEDINDO 0,7M X 0,5M, INSTALADO EM CIMA DO BALCÃO. CONTENDO UMA BANQUETA ALTA, TIPO "BISTRO".			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 13.000,00	
Item: 11	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TENDA 5X5: AS TENDAS DEVERÃO SER MONTADAS DE ACORDO COM O TAMANHO SOLICITADO, ATERRADAS E ADEQUADO AO EVENTO PROPOSTO. ESTRUTURA DE COBERTURA EM MODELO CHAPÉU DE BRUXA OU PIRAMIDAL, CONSTRUÍDA EM LONA PVC ANTI-CHAMAS COM PROTEÇÃO UV NA COR BRANCA. ESTRUTURA METÁLICA DE 1.1/2- P/18. PÉ DIREITO MÍNIMO 3.00M. MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DO CONTRATADO. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 12.500,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TOLDO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 05X05 METROS MONTADOS EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGH & DA COR BRANCA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 3.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%) ME
1 C H BRITO ROLIM	089 26.341.331/0001-89	721.028,65	249.900,00	Sim



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

2	CONSTANCIO CONSTRUTORA E	091	37.089.327/0001-91	656.450,00	270.000,00	8,04	Sim
3	STORY SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	072	33.638.888/0001-41	721.028,65	300.000,00	11,11	Sim
4	CONSERV CONSTRUÇOES E	088	19.858.367/0001-79	721.028,65	302.000,00	0,67	Sim
5	MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	090	31.832.051/0001-03	682.775,00	316.600,00	4,83	Sim
6	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	009	23.365.148/0001-25	721.028,65	318.000,00	0,44	Sim
7	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO	021	14.694.736/0001-11	796.579.500,00	423.000,00	33,02	Sim
8	NEWS PRODUÇOES E EVENTOS LTDA ME	068	14.555.504/0001-82	721.028,65	426.300,00	0,78	Sim
9	F.S.M.DA COSTA-ME	056	45.653.399/0001-48	493.500,00	428.500,00	0,52	Sim
10	CONSTRUTORA LIMP.URB	058	40.014.017/0001-12	721.028,65	448.000,00	4,55	Sim
11	P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME	031	24.730.537/0001-75	498.470,00	462.300,00	3,19	Sim
12	R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	035	14.765.475/0001-83	699.950,00	500.000,00	8,15	Sim
13	GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	017	00.430.571/0001-66	716.790,00	542.700,00	8,54	Sim
14	JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	093	01.771.703/0001-86	721.028,65	542.715,00	0,00	Sim
15	JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	087	08.508.378/0001-02	693.586,75	670.000,00	23,45	Sim
16	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	098	26.722.490/0001-23	716.790,00	680.150,00	1,51	Sim
17	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	083	04.433.214/0001-02	721.028,65	684.968,30	0,71	Sim
18	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	025	23.361.387/0001-07	721.028,65	710.000,00	3,65	Sim
19	O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	036	27.105.515/0001-02	721.028,65	721.028,65	1,55	Sim
20	DONATO FONTENELE & CIA LTDA	057	13.148.049/0001-38	721.028,65	721.028,65	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F C CUNHA RUFINO	070 10.587.062/0001-03	721.028,65	290.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E	004 05.104.410/0001-04	721.028,65	422.000,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/02/2023 13:32:45
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Conserv	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: ILUMINAÇÃO COM 24 REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECÍFICOS PARA ATENDER OS RIDER'S DAS BANDAS,24 REFLETORES PARABÓLICOS LED 3,0 WATTS RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS DE FUMAÇA,02 VENTILADORES,06 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA,,48 CANAIS DE DIMERS,24 MOVING LIGHTS BEAN,08 REFLETORES STROBO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CADA VARIAÇÃO DE FOCO DE 25Û A 50Û, 100W DE POTÊNCIA, PORTA FILTRO, JOGO DE FACAS DE RECORTE GIRATÓRIAS, PORTA GOBOS, IRIS LÂMPADAS HALOGÊNEAS 110 OU 220 VOLTS PARA ATENDER DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÕES DOS RIDER'S TÉCNICOS EXIGIDOS PELAS BANDAS(INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.672,75	Valor Total: 56.073,00	



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: Conserv Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: ILUMINAÇÃO COM ATÉ 24 REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECÍFICOS PARA ATENDER OS RIDER'S DAS BANDAS, 18 REFLETORES PARABÓLICOS LED 3,0 WAT'S RGB, 02 MÁQUINAS GERADORAS DE FUMAÇA, 02 VENTILADORES, 04 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA, 48 CANAIS DE DIMERS, 8 MOVING LIGHTS BEAN, 04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: ILUMINAÇÃO COM ATÉ 24 REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECÍFICOS PARA ATENDER OS RIDER'S DAS BANDAS, 18 REFLETORES PARABÓLICOS LED 3,0 WAT'S RGB, 02 MÁQUINAS GERADORAS DE FUMAÇA, 02 VENTILADORES, 04 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA, 48 CANAIS DE DIMERS, 8 MOVING LIGHTS BEAN, 04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).

Quantidade: 15 Valor Unit.: 1.946,20 Valor Total: 29.193,00

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: Conserv Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.
ESPECIFICAÇÃO: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 36 REFLETORES, 18 PAR 60 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MÓDULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 70M DE TRELIÇA Q-30, 04 SLEEVE 4 FASES, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, 04 PAU CARGA COM CINTA ITON, 04 BASE 0,60 X 0,00, 150 KITS DE FIXAÇÃO 24", OU EQUIPAMENTOS SIMILARES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.486,70 Valor Total: 29.734,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONSERV CONSTRUÇOES E	023	19.858.367/0001-79	270.724,00	115.000,00		Sim
2 CONSTANCIO CONSTRUTORA E	039	37.089.327/0001-91	250.600,00	120.000,00	4,35	Sim
3 NOTA MUSICAL ATIVIDADES DE	012	34.261.873/0001-70	270.724,00	129.500,00	7,92	Sim
4 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	074	23.365.148/0001-25	270.724,00	130.000,00	0,39	Sim
5 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	086	31.832.051/0001-03	257.180,00	130.500,00	0,38	Sim
6 NEWS PRODUÇOES E EVENTOS LTDA ME	029	14.555.504/0001-82	270.724,00	148.500,00	13,79	Sim
7 ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO	006	14.694.736/0001-11	4.014.725,00	150.000,00	1,01	Sim
8 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	034	00.430.571/0001-66	270.715,00	159.900,00	6,60	Sim
9 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	098	08.508.378/0001-02	198.500,00	168.880,00	5,62	Sim
10 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	073	14.765.475/0001-83	269.500,00	169.900,00	0,60	Sim
11 LUNNAH ASSESSORIA CONSULTORIA &	080	32.797.376/0001-65	270.724,00	171.100,00	0,71	Sim
12 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME	022	24.730.537/0001-75	188.400,00	179.100,00	4,68	Sim
13 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	048	01.771.703/0001-86	270.724,00	230.000,00	28,42	Sim
14 F.S.M.DA COSTA-ME	008	45.653.399/0001-48	240.000,00	240.000,00	4,35	Sim
15 STORY SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	041	33.638.888/0001-41	270.715,00	270.715,00	12,80	Sim
16 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	028	26.722.490/0001-23	270.715,00	270.715,00	0,00	Sim
17 CONSTRUTORA LIMP.URB	055	40.014.017/0001-12	270.724,00	270.724,00	0,00	Sim
18 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	088	23.361.387/0001-07	270.724,00	270.724,00	0,00	Sim
19 DONATO FONTENELE & CIA LTDA	060	13.148.049/0001-38	270.724,00	270.724,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F C CUNHA RUFINO	077	10.587.062/0001-03	270.724,00	125.500,00	Sim

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E	052 05.104.410/0001-04	270.724,00	147.000,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/02/2023 13:32:45
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE.: LOCAÇÃO DE UM PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO NO MÍNIMO 14M DE FRENTE POR OM DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM NO MÍNIMO 1,5M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGTH & DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6.000,00	Valor Total: 72.000,00	
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO MEDINDO 08X08M, COM AS ESPECIFICVAÇÕES MÍNIMAS: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 08 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE, COM COBERTURAS EM BOX TRUSS DE DURO ALUMÍNIO, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METALICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA,ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,20M.HOUSE MIX DIARIA 6 RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1388 2'-NTRO 88 3672-6330 1 CEP62.2" •00 WWW.NOVARUSSAS.CE.GOV.BR PREFEITURA DE NOVA RUSSAS GOVERNO NO ESTADO NOS PARA MESAS DE PA E MONITOR,MEDINDO NO MÍNIMO 4X4M TIPO TENDA CADA COM ESCADA DE ACESSO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.400,00	Valor Total: 35.000,00	
Item: 3	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE 12M X 10M: PALCO TETO ESTILO DUAS ÁGUAS, ESTRUTURA ALUMÍNIO Q50, MÍNIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MÍNIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 20MM(TAMANHO CORRESPONDENTE COM A COBERTURA),COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATÉ 200KG/M2.COBERTURA EM LONA, AUTO EXTINGUVEL/ANTI- CHAMA (NÃO PROPAGA CHAMAS),DEVERÃO AINDA, ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS RASGADOS, GUARDA-CORPO NOS LOCAIS SOLICITADOS COM ALTURA MÍNIMO DE 1,10M CONFORME NORMAS DA ABNT, ALTURA DO PISO AO TETO DE NO MÍNIMO 7M(PÉ DIREITO), DEVERÁ AINDA CONTER, ASA FLY DUPLA EM Q-50, COM ALTURA MÍNIMA DE 10M DO CHÃO, ÁREA DE SERVIÇO 4X4, 01 CAMARIM 4X4 CADA UME HAUSE MIX 4X4 (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.66€50	Valor Total: 55.998,00	
Item: 4	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PASSARELA: LOCAÇÃO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR PRETA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 500,50	Valor Total: 1.001,00	
Item: 5	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TABLADO : LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO NO MÍNIMO 05 METROS DE FRENTE POR 05 METROS DE FUNDO, COM 01 METRO DE ALTURA , EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARRAPETADO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 6.000,00	
Item: 6	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PÓRTICO: LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA 10X5M MONTADA EM Q30 COM 10 METROS DE LARGURA POR 6 METROS DE ALTURA DE FORA A FORA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 30.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 C H BRITO ROLIM	081 26.341.331/0001-89	489.563,47	199.999,00		Sim
2 CONSTANCIO CONSTRUTORA E	034 37.089.327/0001-91	444.900,00	220.000,00	10,00	Sim
3 CONSERV CONSTRUÇOES E	085 19.858.367/0001-79	489.563,47	239.000,00	8,64	Sim
4 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	064 31.832.051/0001-03	465.027,00	248.500,00	3,97	Sim
5 STORY SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	020 33.638.888/0001-41	489.563,47	257.700,00	3,70	Sim



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

6 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	066	23.365.148/0001-25	489.563,47	279.500,00	8,46	Sim
7 ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO	099	14.694.736/0001-11	9.393.600,00	289.999,00	3,76	Sim
8 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME	098	24.730.537/0001-75	343.980,00	300.000,00	3,45	Sim
9 NEWS PRODUCOES E EVENTOS LTDA ME	035	14.555.504/0001-82	489.563,47	315.900,00	5,30	Sim
10 CONSTRUTORA LIMP.URB	005	40.014.017/0001-12	489.563,47	319.000,00	0,98	Sim
11 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	013	08.508.378/0001-02	412.600,00	397.990,00	24,76	Sim
12 F.S.M.DA COSTA-ME	083	45.653.399/0001-48	425.000,00	398.000,00	0,00	Sim
13 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	069	01.771.703/0001-86	489.563,47	410.500,00	3,14	Sim
14 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	009	26.722.490/0001-23	489.522,00	445.000,00	8,40	Sim
15 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	051	04.433.214/0001-02	489.563,47	465.085,05	4,51	Sim
16 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	075	14.765.475/0001-83	483.600,00	483.600,00	3,98	Sim
17 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	008	23.361.387/0001-07	489.563,47	489.563,47	1,23	Sim
18 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	094	27.105.515/0001-02	489.563,47	489.563,47	0,00	Sim
19 DONATO FONTENELE & CIA LTDA	070	13.148.049/0001-38	489.563,47	489.563,47	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F C CUNHA RUFINO	028	10.587.062/0001-03	489.563,47	235.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E	097	05.104.410/0001-04	489.563,47	249.000,00	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/02/2023 13:32:45
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE CAMARIM: COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTES, SALGADOS, BOLOS, ÁGUA MINERAL PARA SERVIR NO MÍNIMO 30 PESSOAS E FRIOS, INCLUINDO TODA MPBÍLIA COM NO MÍNIMO 1 SOFÁ, 1 ESPELHO, 4 CADEIRAS, 1 BISTRÔ E 1 FRIGOBAR.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.779 75		Valor Total: 53.392,50
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE DECORAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 3.474 50		Valor Total: 121.607,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA	083	04.559.500/0001-19	413.000,00	175.000,00		Sim
2 CONSTANCIO CONSTRUTORA E	020	37.089.327/0001-91	386.500,00	185.000,00	5,71	Sim
3 LUNNAH ASSESSORIA CONSULTORIA &	017	32.797.376/0001-65	416.068,35	188.900,00	2,11	Sim
4 CONSERV CONSTRUÇOES E	013	19.858.367/0001-79	416.068,35	195.900,00	3,71	Sim
5 C H BRITO ROLIM	096	26.341.331/0001-89	416.068,35	196.999,00	0,56	Sim
6 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	052	31.832.051/0001-03	395.235,00	204.500,00	3,81	Sim
7 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	028	08.508.378/0001-02	276.000,00	205.900,00	0,68	Sim
8 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	053	23.365.148/0001-25	416.068,35	215.000,00	4,42	Sim
9 NEWS PRODUCOES E EVENTOS LTDA ME	074	14.555.504/0001-82	416.068,35	229.500,00	6,74	Sim
10 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI	002	33.921.734/0001-62	416.068,35	235.277,59	2,52	Sim
11 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	061	00.430.571/0001-66	416.035,00	235.900,00	0,26	Sim



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

12 CONSTRUTORA LIMP.URB	021	40.014.017/0001-12	416.068,35	238.000,00	0,89	Sim
13 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME	045	24.730.537/0001-75	300.000,00	245.400,00	3,11	Sim
14 F.S.M.DA COSTA-ME	094	45.653.399/0001-48	255.000,00	255.000,00	3,91	Sim
15 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	015	26.722.490/0001-23	416.035,00	335.000,00	31,37	Sim
16 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	081	04.433.214/0001-02	416.068,35	395.264,95	17,99	Sim
17 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	076	23.361.387/0001-07	416.068,35	410.000,00	3,73	Sim
18 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	064	14.765.475/0001-83	413.000,00	413.000,00	0,73	Sim
19 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	027	27.105.515/0001-02	416.068,35	416.068,35	0,74	Sim
20 DONATO FONTENELE & CIA LTDA	046	13.148.049/0001-38	416.068,35	416.068,35	0,00	Sim
21 STORY SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	044	33.638.888/0001-41	416.068,35	416.068,35	0,00	Sim
22 ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO	036	14.694.736/0001-11	13.400.000,00	13.400.000,00	3120,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F C CUNHA RUFINO	068	10.587.062/0001-03	416.068,35	190.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA	057	40.904.276/0001-19	400.000,00	201.000,00	Sim
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E	023	05.104.410/0001-04	416.068,35	208.000,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/02/2023 13:32:46
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: FABRICAÇÃO	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TELÃO : LOCAÇÃO COM MONTAGEM E 1 DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VÍDEO COMPOSTO DE 01 TELÃO DE 200 POLEGADAS , ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO Q20, 01 (UM) PROJETOR DE 5000 ANSILUMENS, COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA COM CÂMERA,DIGITAL,COM EQUIPAMENTOS DE TRANSMISSÃO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 646,80	Valor Total: 16.170,00	
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: FABRICAÇÃO	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TELÃO DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE TELÃO EM LED MEDINDO 4X2, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.944,00	Valor Total: 38.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	066	31.832.051/0001-03	115.485,00	55.050,00		Sim
2 LUNNAH ASSESSORIA CONSULTORIA &	056	32.797.376/0001-65	121.594,60	55.123,00	0,13	Sim
3 CONSERV CONSTRUÇOES E	099	19.858.367/0001-79	121.594,60	60.200,00	9,21	Sim
4 LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA	010	04.559.500/0001-19	119.000,00	62.000,00	2,99	Sim
5 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	072	00.430.571/0001-66	121.585,00	66.000,00	6,45	Sim
6 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	025	23.365.148/0001-25	121.594,60	79.000,00	19,70	Sim
7 ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO	083	14.694.736/0001-11	2.475.000,00	84.000,00	6,33	Sim
8 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	002	14.765.475/0001-83	119.000,00	85.000,00	1,19	Sim
9 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME	071	24.730.537/0001-75	106.500,00	85.140,00	0,16	Sim
10 NEWS PRODUÇOES E EVENTOS LTDA ME	092	14.555.504/0001-82	121.594,60	87.900,00	3,24	Sim
11 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	097	08.508.378/0001-02	95.000,00	89.870,00	2,24	Sim
12 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA	089	02.002.373/0001-27	97.625,00	89.980,00	0,12	Sim
13 CONSTANCIO CONSTRUTORA E	011	37.089.327/0001-91	112.500,00	91.550,00	1,74	Sim
14 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	078	26.722.490/0001-23	121.585,00	108.500,00	18,51	Sim



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

15 F.S.M.DA COSTA-ME	043	45.653.399/0001-48	115.000,00	115.000,00	5,99	Sim
16 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	006	23.361.387/0001-07	121.594,60	116.000,00	0,87	Sim
17 CONSTRUTORA LIMP.URB	060	40.014.017/0001-12	121.594,60	121.594,60	4,82	Sim
18 DONATO FONTENELE & CIA LTDA	041	13.148.049/0001-38	121.594,60	121.594,60	0,00	Sim
19 STORY SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	063	33.638.888/0001-41	121.594,60	121.594,60	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F C CUNHA RUFINO	051 10.587.062/0001-03	121.594,60	65.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA	013 40.904.276/0001-19	110.000,00	65.700,00	Sim
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E	034 05.104.410/0001-04	121.594,60	83.999,00	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/02/2023 13:32:46
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SHOW PIROTÉCNICO TORTA PIRASHOW 145 TUBOS , TORTA FANTÁSTICO, EFEITO SILENCIOSO COM DURAÇÃO DE NO MÍNIMO 10 MINUTOS DIA , PARA SERVIÇO NA ABERTURA DO CARNAVAL E FESTEJOS DA SEMANA DO MUNICÍPIO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5.950,00		Valor Total: 23.800,00
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SHOW PIROTÉCNICO: TORTA PIRASHOW 145 TUBOS, TORTA FANTASTICO, EFEITO SILENCIOSO, COM DURAÇÃO DE NO MÍNIMO 12 MINUTOS PARA RÉVEILLON 2022-2023.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6.300,00		Valor Total: 25.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA	063 04.559.500/0001-19	98.000,00	49.000,00		Sim
2 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	051 31.832.051/0001-03	93.376,00	52.360,00	6,86	Sim
3 AP DE SOUSAEVENTOS	083 08.346.585/0001-08	98.000,00	60.000,00	14,59	Sim
4 STORY SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	097 33.638.888/0001-41	98.296,44	66.000,00	10,00	Sim
5 CONSERV CONSTRUÇOES E	087 19.858.367/0001-79	98.296,44	68.000,00	3,03	Sim
6 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	032 14.765.475/0001-83	98.000,00	71.950,00	5,81	Sim
7 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME	059 24.730.537/0001-75	80.000,00	72.100,00	0,21	Sim
8 CONSTANCIO CONSTRUTORA E	014 37.089.327/0001-91	88.000,00	73.550,00	2,01	Sim
9 NEWS PRODUÇOES E EVENTOS LTDA ME	092 14.555.504/0001-82	98.296,44	73.900,00	0,48	Sim
10 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	041 23.365.148/0001-25	98.296,44	75.000,00	1,49	Sim
11 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	065 26.722.490/0001-23	98.296,00	76.000,00	1,33	Sim
12 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	050 00.430.571/0001-66	98.296,00	87.900,00	15,66	Sim
13 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	035 08.508.378/0001-02	92.000,00	92.000,00	4,66	Sim
14 DONATO FONTENELE & CIA LTDA	038 13.148.049/0001-38	98.296,44	98.296,44	6,84	Sim
15 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	052 23.361.387/0001-07	98.296,44	98.296,44	0,00	Sim
16 CONSTRUTORA LIMP.URB	006 40.014.017/0001-12	98.296,44	98.296,44	0,00	Sim
17 LUNNAH ASSESSORIA CONSULTORIA &	081 32.797.376/0001-65	98.296,44	98.296,44	0,00	Sim
18 ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO	061 14.694.736/0001-11	368.000,00	368.000,00	274,38	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F C CUNHA RUFINO	096 10.587.062/0001-03	98.296,44	47.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA	077 40.904.276/0001-19	94.400,00	57.000,00	Sim
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E	044 05.104.410/0001-04	98.296,44	64.999,00	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/02/2023 13:32:46
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: LOCAÇÃO DE UM TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE TIPO CARRETA, COMPATÍVEL COM O PORTE DO EVENTO E RIDER TÉCNICO PARA APRESENTAÇÃO DE NÍVEL NACIONAL, INCLUINDO TODA EQUIPE TÉCNICA, MOTORISTA E EQUIPE DE APOIO PARA FUNCIONAR DURANTE OS DIAS ESTIPULADOS PELA UNIDADE GESTORA, TODOS COMPOSTOS PELAS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DUAS MESAS DIGITAIS COM NO MÍNIMO 48 CANAIS E 32 AUXILIARES OU COMPATÍVEL, PA DE SOM DE FRENTE: 48 FALANTES DE GRAVE, 40 FALANTES MÉDIOS GRAVE, 24 CORNETAS, 24 DRIVES DE TITANIUM FRENTE FUNDO, 32 TWEETERS; LATERAIS ESQUERDA/DIREITA (CADA): 48 FALANTES DE GRAVE, 64 FALANTES DE MÉDIO GRAVE, 32 CORNETAS, 48 TWEETERS, 28 POTÊNCIA 803, 16 POTÊNCIA 703, 08 POTÊNCIA 612, 08 POTÊNCIA GRÁFICOS DN-360, 02 CROSSOVERS DN-800, 04 SPOTS COMPRESSORES DEN-504, 02 BATERIAS DDRUMS-, 01 DVD, BACKLINE, 01 CUBO PARA BAIXO 3.500, E 01 PARA GUITARA, 01 CUBO PARA BAIXO 3.500, E 01 CAIXA. 04 ALTO-FALANTES DE 10 DE 15, 08 SPOTS MONITOR (VCZ), 02 SPOT UM PARA PERCUSSÃO E UM PARA BATERIA TODOS CONTENDO 02 FALANTES DE 12 E UM DRIVE, 02 SUB, 02 EAR FONES, PALCO PARA BANDA- 40 M2, PALCO PARA FRENTE = 2,20M, PLATAFORMA MOVEIS LATERAIS, 1,80M DE LARGURA X 1,60M DE COMPRIMENTO, 02 GERADORES DE 180 KVA, 02 ACESSOS (SOCIAL E SERVIÇO) 02 CAMARIM COM: 01 AR CONDICIONADO, TV, VIDEO, DVD, FRIGOBAR, LAVABO E ESPELHO, POLTRONA E WC, ESCADA VIP PARA ACESSO AO PALCO ILUMINAÇÃO BÁSICA COMPOSTA DE 24 GANHÕES PAR 64 ALUMÍNIO, 30 MINI-BRUTH'S, 01 FOGGER MARTIN PRO 200, SUPER ESTROBOSCÓPIO, 02 MÓDULOS DIMMER 6 CANAIS CADA UM DIGITAL E ANALÓGICO, 01 MESA DE CANAIS CADA DIGITAL E ANALÓGICO, 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS, EFEITOS (OPCIONAL), TODO MATERIAL DE SEGURANÇA, 08 EXTINTORES, COBERTURA EM LONA CONSTITUÍDA POR FIBRAS ACRÍLICAS PIGMENTADAS EM MASSA E ALTÍSSIMA RESISTÊNCIA AO SOL, BANHEIRO VIP COM ESPELHO, 01 CX D'ÁGUA DE 300 LITROS E DUAS CX DE DESCARGA DE 400 DEMAIS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E ÓRGÃOS COMPETENTES ESTÃO INCLUÍDAS NO PREÇO TODAS AS DESPESAS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE TÉCNICA, BEM COMO AS DESPESAS DE COMBUSTÍVEL (ÓLEO D'ESSEL) DO TRIO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 33.800,00	Valor Total: 169.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	095 14.765.475/0001-83	181.500,00	169.000,00		Sim
2 NEWS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA ME	066 14.555.504/0001-82	183.166,65	170.000,00	0,59	Sim
3 CONSTANCIO CONSTRUTORA E	068 37.089.327/0001-91	177.500,00	177.500,00	4,41	Sim
4 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	020 08.508.378/0001-02	183.000,00	183.000,00	3,10	Sim
5 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	005 23.361.387/0001-07	183.166,65	183.166,65	0,09	Sim
6 CONSTRUTORA LIMP.URB	032 40.014.017/0001-12	183.166,65	183.166,65	0,00	Sim
7 DONATO FONTENELE & CIA LTDA	050 13.148.049/0001-38	183.166,65	183.166,65	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI - ME	033 31.832.051/0001-03	179.005,00	99.900,00	Sim
F C CUNHA RUFINO	028 10.587.062/0001-03	183.166,65	119.900,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA	063 40.904.276/0001-19	180.000,00	119.000,00	Sim
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E	002 05.104.410/0001-04	183.166,65	120.000,00	Sim
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	021 26.722.490/0001-23	183.165,00	124.500,00	Sim



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

STORY SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	067	33.638.888/0001-41	183.166,65	129.200,00	Sim
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA-	011	23.365.148/0001-25	183.166,65	140.000,00	Sim
CONSERV CONSTRUÇOES E TERCEIRIZAÇÕES	038	19.858.367/0001-79	183.166,65	144.500,00	Sim
P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME	085	24.730.537/0001-75	145.000,00	145.000,00	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/02/2023 13:32:46
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: MESAS PLÁSTICAS - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E RECOLHIMENTO DE MESA PLÁSTICA QUADRADA DE POLIPROPILENO, COR BRANCA, PARA 04 PESSOAS, MEDINDO 70 X 70 CM, EMPILHÁVEL, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR NO MÍNIMO, 120KG, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS SEM BRAÇO: EMPALHÁVEL, CAPACIDADE DE PESO MÍNIMA DE 80KG.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 3.900,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: CAPA PARA CADEIRAS PLÁSTICAS: LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM OU OXFORD NA COR BRANCA.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 1.200,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: CAPA PARA MESAS PLÁSTICAS: LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM OU OXFORD NA COR BRANCA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA	018	04.559.500/0001-19	23.400,00	9.300,00		Sim
2 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	025	31.832.051/0001-03	22.500,00	11.120,00	19,57	Sim
3 NEWS PRODUÇOES E EVENTOS LTDA ME	008	14.555.504/0001-82	23.730,00	17.000,00	52,88	Sim
4 C H BRITO ROLIM	066	26.341.331/0001-89	23.730,00	17.199,00	1,17	Sim
5 CONSERV CONSTRUÇOES E	044	19.858.367/0001-79	23.730,00	18.000,00	4,66	Sim
6 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA	007	02.002.373/0001-27	18.400,00	18.400,00	2,22	Sim
7 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME	046	24.730.537/0001-75	21.310,00	20.600,00	11,96	Sim
8 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	078	14.765.475/0001-83	22.300,00	20.850,00	1,21	Sim
9 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	056	26.722.490/0001-23	21.000,00	21.000,00	0,72	Sim
10 CONSTANCIO CONSTRUTORA E	024	37.089.327/0001-91	21.000,00	21.000,00	0,00	Sim
11 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	043	08.508.378/0001-02	21.800,00	21.800,00	3,81	Sim
12 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	014	23.361.387/0001-07	23.730,00	23.730,00	8,85	Sim
13 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	077	27.105.515/0001-02	23.730,00	23.730,00	0,00	Sim
14 DONATO FONTENELE & CIA LTDA	031	13.148.049/0001-38	23.730,00	23.730,00	0,00	Sim
15 STORY SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	016	33.638.888/0001-41	23.730,00	23.730,00	0,00	Sim
16 CONSTRUTORA LIMP.URB	055	40.014.017/0001-12	23.730,00	23.730,00	0,00	Sim
17 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	063	23.365.148/0001-25	23.730,00	23.730,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F C CUNHA RUFINO	006	10.587.062/0001-03	23.730,00	11.500,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA	021	40.904.276/0001-19	20.900,00	11.900,00	Sim



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E 036 05.104.410/0001-04 23.730,00 12.500,00 Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/02/2023 13:32:46
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo
Item: 1	DIÁRIA	FABRICAÇÃO	PRÓPRIA
Descrição: CLIMATIZADOR SISTEMA DE REDUÇÃO DE TEMPERATURA 100% ECOLÓGICA, UTILIZADA AGUA FILTRADA, PULVERIZADA SOB ALTA PRESSÃO, ULTRAFINOS, CRIANDO UMA NOVA NEVOA COMPOSTA DE BILHÕES DE MICRO GOTÍCULAS DE AGUA, A NEVOA AO FLUTUAR NO AR, PRODUZ UM CONSIDERAVEL RESFRIAMENTO DO AMBIENTE			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.184,98	Valor Total: 11.849,80
Item: 2	DIÁRIA	STEMACH	MWM
Descrição: GERADOR DE ENERGIA 180 KVA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA, SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA: INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, COM CABEAMENTOS E ACESSÓRIOS, ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, PARA FUNCIONAR 12:00 HORAS POR DIA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA.			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 2.655,22	Valor Total: 31.862,64
Item: 3	DIÁRIA	STEMACH	MWM
Descrição: GRUPO DE MOTO GERADOR 260KVA: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GERADORES DE 260 KVA, SILENCIADO ATÉ 85DB, INSTALADO SOBRE CAMINHÃO, COM REGULADOR DE TENSÃO E FREQUÊNCIA (VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO, FREQUENCÍMETRO, COMANDADOS) DISJUNTOR GERAL TRIPOLAR, NA TENSÃO DE 220 VOLTS, ABASTECIDO, EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - L, 15M LARGURA - L, 20M E ALTURA - 2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSLÚCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO 41 E APOIO PARA OBJETOS INCLUÍDA TODAS AS DIÁRIA 50 240,00 12000,00 DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATÉ O LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO, SOLUÇÃO QUÍMICA HIGIENIZADORA BIODEGRADÁVEL, DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 2.455,96	Valor Total: 29.471,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	062	31.832.051/0001-03	131.858,00	73.183,96		Sim
2 ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO	030	14.694.736/0001-11	1.600.000,00	78.000,00	6,58	Sim
3 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	042	00.430.571/0001-66	138.798,00	84.000,00	7,69	Sim
4 CONSERV CONSTRUÇOES E	080	19.858.367/0001-79	138.819,08	84.900,00	1,07	Sim
5 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	045	08.508.378/0001-02	104.400,00	104.400,00	22,97	Sim
6 NEWS PRODUÇOES E EVENTOS LTDA ME	091	14.555.504/0001-82	138.819,08	118.000,00	13,03	Sim
7 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME	048	24.730.537/0001-75	118.600,00	118.600,00	0,51	Sim
8 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	063	14.765.475/0001-83	136.000,00	125.900,00	6,16	Sim
9 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	037	26.722.490/0001-23	138.798,00	126.366,00	0,37	Sim
10 CONSTANCIO CONSTRUTORA E	027	37.089.327/0001-91	126.800,00	126.800,00	0,34	Sim
11 STORY SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	095	33.638.888/0001-41	138.819,08	138.819,08	9,48	Sim
12 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	001	23.365.148/0001-25	138.819,08	138.819,08	0,00	Sim
13 CONSTRUTORA LIMP.URB	021	40.014.017/0001-12	138.819,08	138.819,08	0,00	Sim
14 DONATO FONTENELE & CIA LTDA	003	13.148.049/0001-38	138.819,08	138.819,08	0,00	Sim



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

15 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 075 23.361.387/0001-07 138.819,08 138.819,08 0,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F C CUNHA RUFINO	073 10.587.062/0001-03	138.819,08	85.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E	093 05.104.410/0001-04	138.819,08	82.000,00	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/02/2023 13:32:46
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Mix Rack, JBL, LS Audio	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: 1.1-SISTEMA DE PÁ LINE ARRAY CONTENDO:02 TORRES DE SPM P A MONTADOS NAS LATERAIS DO PALCO(L E R), SENDO 01 SISTEMA LINE ARRAY FLY PA, CONTENDO NO MÍNIMA 24 CAIXAS ACÚSTICAS PROFISSIONAIS (12 POR LADO), COM GABINETE EM MADEIRA Prensada, tratada (COMPENSADO NAVAL, MDF) OU MATERIAIS COMPOSTOS (FIBERGLASS, PLÁSTICOS INJETADOS DE ALTA RESISTÊNCIA), PINTADOS COM TINTAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, PARA MÉDIO GRADES E MÉDIO AGUDOS, ATIVAS, COM ESTRUTURA PARA FLY, CONTENDO CADA 02 ALTO FALANTES DE ALTA PERFORMANCE PARA FREQUÊNCIA MÉDIO GRAVES, COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 800 WATTS RMS CADA. E 01 CORNETA DE DIRECTIVIDADE CONSTANTE COM DRIVER DE DIAGRAMA DE TITÂNIO E GARGANTE DE NO MÍNIMO 03 "PARA REPRODUÇÃO DE MÉDIOS E AGUDOS, COM POTÊNCIA DE MÍNIMO 150 WATTS RMS. 01 SISTEMA DE SUB-WOOFER CONTENDO NO MÍNIMO 150 WATTS RMS,01 SISTEMA SUB-WOOFER CONTENDO NO MÍNIMO 24 CAIXAS ACÚSTICAS PROFISSIONAIS(12 POR LADO)COM GABINETE EM MADEIRA Prensada, tratada (COMPENSADO NAVAL, MDF) OU MATERIAIS COMPOSTOS(FIBERGLASS, PLÁSTICOS INJETADOS DE ALTA RESISTÊNCIA), PINTADOS COM TINTAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, PARA SUB WOOFER CONTENDO CADA 01 ALT FALANTE SUB WOOFER DE 18,COM ALTOS FALANTES DE ALTA PERFORMANCE COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 1200 WATTS RMS, TOTAL 02 CONECTORES PARA PAINEL FEMEA DE 04 POLOS, DE METAL E OU TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. AMPLIFICADORES DE POTÊNCIA PARA O SISTEMA ACIMA, CONTENDO NO MÍNIMO 06 AMPLIFICADORES ESTÉREO PARA SUBGRAVES COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 8000 WATTS RMS COM CARGA DE 4KW/H,CLASSE AB, VARIÁVEL H, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS-06 AMPLIFICADORES ESTÉREO PARA MÉDIO-GRAVES COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 5000 WATTS RMS.COM CARGA DE 2KW/H,CLASSE AB,COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS-04 AMPLIFICADORES ESTÉREO PARA MÉDIAS-ALTAS COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 4000 WATTS RMS, COM CARGA DE 1,5KW/H,CLASSE AB, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS, MEDAS CONSOLES DE MIXAGEM, PERIFÉRICOS E PROCESSADORES 1.2 SISTEMA DE MONITOR E EQUIPAMENTOS DE PALCO.1.3-M08 CAIXAS ACÚSTICAS MODELO EV OUSM 400 MONITORES PROFISSIONAIS.(INCLUSO TRANSPORTE OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 5.500,00	Valor Total: 66.000,00

Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: Mix Rack, JBL, LS Audio	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: PA 24 LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL MÉDIO PORTE, CONTENDO 01 MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 32 CANAIS MASTERES, 06 CAIXAS SUB-MASTERES,POR PA, 02 MASTERES, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "O" \- 6 CONSTANTE 08 CANAIS DE GATES DBX, KLARK, BSS OU SIMILAR, SISTEMA DE P.A. COM 04 VIAS ATIVAS COMPOSTAS DE 08 ALTOFALANTES DE 18' 700 WATTS RMS GRAVES, 06 CAIXAS DE-03 VIAS POR PA, PARA MÉDIOS E ALTAS FREQUÊNCIA DE SENSIBILIDADE ACIMA DE 110 DB W/M POR CANAL, 02 AMPLIFICADORES DE 4000W RMS 02 OHMS, 02 AMPLIFICADORES DE 2000W RMS, 06 040HMS 02 AMPLIFICADORES DE 1000W RMS04 OHMS, SIDE-FILL ESTÉREO, ATIVO DE 3 OU 4 VIAS, 6 SPOTS MONITORES C/2 VIAS PASSIVAS C/SENSIBILIDADE ACIMA DE 100 DB/M COM ALTO-FALANTES DE 15", 02 MICROFONES SM 58 SEM FIO, 06 MICROFONES DINÂMICOS P1 VOZ SM 58 , KIT DE 08 MICROFONES ESPECÍFICOS PARA BATERIA ACÚSTICA COM 03 MICROFONES COMPENSADORES , KIT DE 5 MICROFONES ESPECÍFICOS PARA PERCUSSÃO, TAPE-DECK DUPLO, CD PLAYER, MD, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 3.250,00	Valor Total: 81.250,00



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: Mix Rack, JBL, LS Audio Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER. EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE. 04 CANAIS DE GATES. SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS. 02 MONITORES 800 WATSS PASSIVO. 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 04 PEDESTALS, CD PLAYER. 08 DIRECT BOX SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTOS SOLICITADOS COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V. ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).
Quantidade: 25 Valor Unit.: 1.750,00 Valor Total: 43.750,00

Item: 4 Unidade: HORA Marca: Pioneer, JBL, Behringer Modelo:
Descrição: SONORIZAÇÃO DE PROPAGANDA VOLANTE EM CARRO DE SOM.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 53,50 Valor Total: 10.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 NOTA MUSICAL ATIVIDADES DE	040	34.261.873/0001-70	455.549,54	201.700,00		Sim
2 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	068	31.832.051/0001-03	432.636,00	238.050,00	18,02	Sim
3 ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO	095	14.694.736/0001-11	11.757.000,00	240.000,00	0,82	Sim
4 LUNNAH ASSESSORIA CONSULTORIA &	045	32.797.376/0001-65	455.549,54	275.000,00	14,58	Sim
5 CONSERV CONSTRUÇOES E	087	19.858.367/0001-79	455.549,54	290.000,00	5,45	Sim
6 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	029	00.430.571/0001-66	455.442,00	312.000,00	7,59	Sim
7 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	027	23.365.148/0001-25	455.549,54	319.000,00	2,24	Sim
8 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME	039	24.730.537/0001-75	336.500,00	323.000,00	1,25	Sim
9 NEWS PRODUÇOES E EVENTOS LTDA ME	097	14.555.504/0001-82	455.549,54	329.800,00	2,11	Sim
10 C H BRITO ROLIM	003	26.341.331/0001-89	450.000,00	336.400,00	2,00	Sim
11 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	099	08.508.378/0001-02	345.166,00	345.166,00	2,61	Sim
12 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME	096	01.771.703/0001-86	455.549,54	381.000,00	10,38	Sim
13 F.S.M.DA COSTA-ME	057	45.653.399/0001-48	392.000,00	392.000,00	2,89	Sim
14 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	017	14.765.475/0001-83	452.600,00	417.900,00	6,61	Sim
15 CONSTANCIO CONSTRUTORA E	028	37.089.327/0001-91	418.000,00	418.000,00	0,02	Sim
16 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	047	26.722.490/0001-23	455.442,00	419.200,00	0,29	Sim
17 STORY SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	036	33.638.888/0001-41	455.549,54	455.549,54	8,67	Sim
18 CONSTRUTORA LIMP.URB	091	40.014.017/0001-12	455.549,54	455.549,54	0,00	Sim
19 DONATO FONTENELE & CIA LTDA	014	13.148.049/0001-38	455.549,54	455.549,54	0,00	Sim
20 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	056	23.361.387/0001-07	455.549,54	455.549,54	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F C CUNHA RUFINO	074	10.587.062/0001-03	455.549,54	289.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E	025	05.104.410/0001-04	455.549,54	455.549,54	Sim



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Odirléi da Silva Souto

AUTORIDADE: ODIRLEI DA SILVA SOUTO